
ПРОТОКОЛ 1 

Днес, 16.07.2019 г. в 14:00 ч., в стая № 302 в сградата на Община Велико 
Търново, комисията от длъжностни лица по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, назначена със 
Заповед № РД 22 - 1144/16.07.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, със задача: 
да разгледа и оцени офертите, представени в отговор на обява с № ОБ -
21/04.07.2019 г. за обществена поръчка по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по реда на чл. 187, ал. 1 и ал. 2 от ЗОП, започна разглеждането на 
постъпилите оферти, във връзка с участие в обществена поръчка с предмет: 
„РАЗРАБОТВАНЕ НА ПЛАТФОРМА ЗА ЕЛЕКТРОННА ТЪРГОВИЯ" по проект „FairDeal -
мрежа - платформа за бърза доставка на уникални занаятчийски продукти в района на 
трансграничното сътрудничество", финансиран по Програма за трансгранично 
сътрудничество INTERREG V-A Румъния-България 2014-2020 г., проектен код: 
16.4.2.106, e-MS код: ROBG204, с публикувана информация за обява ID 9089933 в 
Портала за обществени поръчки (ПОП), с адрес на профила на купувача на Община 
Велико Търново: https://www.veliko-tarnovo.bg/bq/profil-na-kupuvacha/694/ 

КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: д-р Павел Христов - Началник на отдел „Информационно-техническо 
обслужване". Дирекция „Административно обслужване" в Община Велико Търново и 
Ръководител на проекта 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. Даниела Данчева - Главен счетоводител на Община Велико Търново 
2. Илиана Христова-Пушкарова - Старши експерт в Дирекция „Проекти и програми" в 
Община Велико Търново 
3. инж. Тихомир Манов - Главен експерт в отдел „Информационно-техническо 
обслужване". Дирекция „Административно обслужване" в Община Велико Търново 
4. Михаела Чаушева - Младши експерт в Дирекция „Обществени поръчки" в Община 
Велико Търново 

със задачи: да разгледа постъпилите в срок оферти за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
възложителя; да разгледа и провери допуснатите оферти за съответствие с 
предварително обявените условия, както и да ги оцени. Комисията да класира 
участниците по степента на съответствие на офертите с предварително обявените от 
възложителя условия. 

Съгласно определения в обява с № ОБ-21/04.07.2019 г. за обществената 
поръчка срок са постъпили четири оферти. 

След запознаване със списъка с участниците, членовете на комисията 
подписаха декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП и чл. 51, ал. 8 от 
ППЗОП. 

На заседанието не присъства представител на участниците. 

Комисията пристъпи към отваряне и разглеждане на постъпилите оферти. 
При отварянето на офертите в изпълнение на чл, 97, ал. 3 от ППЗОП, 

комисията обяви ценовите предложения на участниците. 
Трима от членовете на комисията подписаха техническите предложения на 

четиримата участници. 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bq/profil-na-kupuvacha/694/


I. Оферта c вх. № 53-101-1/15.07.2019 г. от 09:29 часа на „Джи Ем Криейтив" 
ЕООД, гр. София, ул. „Методи Попов" № 9, лице за контакт: Георги Манев, 
тел. 0878 961 994, e-mail: office@gmc-webdesign.com. съдържа: 

Папка c документи, която съдържа: 
1. Заявление за участие, в т.ч. опис на документите и информацията, съдържащи се в 
офертата (Примерен образец №1), подпечатано и подписано от Георги Манев -
Управител - 2 стр. 
2. Представяне на участника (Образец № 2), подпечатано и подписано от Георги Манев 
- Управител - 2 стр. 
3. Представяне на участника (Образец № 3), подпечатано и подписано от Георги Манев 
- Управител - 37 стр. 
4. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона за 
обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Георги Манев -
Управител - 1 стр. 
5. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от Закона за 
обществените поръчки (Образец № 6), подпечатана и подписана от Георги Манев -
Управител - 1 стр. 
6. Декларация във връзка с чл. 101, ал. 11 от ЗОП, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП 
(Образец № 8), подпечатана и подписана от Георги Манев - Управител - 1 стр. 
7. Декларация по Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 
регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях 
лица и техните действителни собственици (Образец № 9), подпечатана и подписана от 
Георги Манев - Управител - 2 стр. 
8. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 69 от Закона за противодействие на 
корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество (Образец № 10), 
подпечатана и подписана от Георги Манев - Управител - 1 стр. 
9. Списък на екип (Образец № 11), подпечатан и подписан от Георги Манев - Управител 
- 3 стр. 
10. Списък на услугите, идентични или сходни с предмета на обществената поръчка 
(Образец № 12), подпечатан и подписан от Георги Манев - Управител - 1 стр. 

Плик Ценово предложение, който съдържа: 
1. Папка с Ценово предложение (Образец № 4), подписано и подпечатано от Георги 
Манев - Управител - 2 стр. 

11. Оферта с вх. № 53-271-1/15.07.2019 г. от 09:32 часа на „АСАП" ЕООД, гр. София 
1612, район „Красно село", бул. „Цар Борис III" № 93-95, ет. 2, офис 1, лице за 
контакт: Петър Зюмбилев, тел. 02/4475110, факс: 02/4233587, 
e-mail: bids@asap.bg. съдържа: 

Папка с документи за подбор, която съдържа: 
1. Заявление за участие, в т.ч. опис на документите и информацията, съдържащи се в 
офертата (Примерен образец №1), подпечатано и подписано от Петър Зюмбилев -
Управител - 2 стр. 
2. Представяне на участника (Образец № 2), подпечатано и подписано от Петър 
Зюмбилев - Управител - 2 стр. 
3. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона за 
обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Петър Зюмбилев -
Управител - 1 стр. 
4. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от Закона за 
обществените поръчки (Образец № 6), подпечатана и подписана от Петър Зюмбилев -
Управител - 1 стр. 

mailto:office@gmc-webdesign.com
mailto:bids@asap.bg


5. Декларация във връзка с чл. 101, ал. 11 от ЗОП, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП 
(Образец № 8), подпечатана и подписана от Петър Зюмбилев - Управител - 1 стр. 
6. Декларация по Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 
регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях 
лица и техните действителни собственици (Образец № 9), подпечатана и подписана от 
Петър Зюмбилев - Управител - 2 стр. 
7. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 69 от Закона за противодействие на 
корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество (Образец № 10), 
подпечатана и подписана от Петър Зюмбилев - Управител - 1 стр. 
8. Списък на екип (Образец № 11), подпечатан и подписан от Петър Зюмбилев -
Управител - 5 стр. 
9. Списък на услугите, идентични или сходни с предмета на обществената поръчка 
(Образец № 12), подпечатан и подписан от Петър Зюмбилев - Управител - 2 стр. 

Папка с техническо предложение, съдържаща: 
1. Техническо предложение (Образец № 3), подпечатано и подписано на всяка 
страница от Петър Зюмбилев - Управител - 94 стр. 
2. Приложение към техническото предложение - План-график за изпълнение на 
услугата, подпечатано и подписано на всяка страница от Петър Зюмбилев - Управител -
5 стр. 
3. Проект на договор (Приложение № 3), подпечатан и подписан на всяка страница от 
Петър Зюмбилев - Управител - 23 стр. 

Плик „Предлагани ценови параметри, съдържащ: 
1. Папка с Ценово предложение (Образец № 4), подпечатано и подписано от Петър 
Зюмбилев - Управител - 2 стр. 

III. Оферта с вх. № 5300-21652-5/15.07.2019 г. от 09:34 часа на „ИНФОСИСТЕМС 
ИНТЕРНЕШЪНЪЛ" ЕАД, гр. София 1407, бул. „Никола Й. Вапцаров" № 53 Б, 
Мандарин офис, център, партер, лице за контакт: Калоян Крумов, тел. 02/967 67 
99, e-mail: tenders@infosvs.bg. съдържа: 
1. Заявление за участие, в т.ч. опис на документите и информацията, съдържащи се в 
офертата (Примерен образец №1), подпечатано и подписано от Калоян Крумов -
Представител съгласно чл. 234, ал. 1 от ТЗ на „ИНФОРМИКС ГРУП" АД, ЕИК: 
203460511, в качеството му на юридическо лице - изпълнителен член на съвета на 
директорите на „ИНФОСИСТЕМС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ" ЕАД - 2 стр. 
2. Представяне на участника (Образец № 2), подпечатано и подписано от Калоян 
Крумов - Представител - 2 стр. 
3. Техническо предложение (Образец № 3), подпечатано и подписано от Калоян 
Крумов - Представител - 3 стр. 
4. Приложение 2.0 към техническото предложение - „Гаранционни срокове и 
процедура за гаранционна поддръжка", подпечатано и подписано от Калоян Крумов -
Представител - 17 стр. 
5. Приложение 1.0 към техническото предложение - „Технически и функционални 
характеристики", подпечатано и подписано от Калоян Крумов - Представител - 42 стр. 
6. Приложение 2.1 към техническото предложение - „Организация и управление", 
подпечатано и подписано от Калоян Крумов - Представител - 106 стр. 
7. Приложение 2.2 към техническото предложение - „План-график", подпечатано и 
подписано от Калоян Крумов - Представител - 9 стр. 
8. Приложение 2.3 към техническото предложение - „Анализ и оценка на рисковете", 
подпечатано и подписано от Калоян Крумов - Представител - 23 стр. 
9. Ценово предложение (Образец № 4), подпечатано и подписано от Калоян Крумов -
Представител - 2 стр. 

mailto:tenders@infosvs.bg


10. Декларация за конфиденциалност по чл. 102, ал. 1 от ЗОП, подпечатана и 
подписана от Калоян Крумов - Представител - 1 стр. 
11. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона 
за обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Аделин Андонов 
- член на Съвета на директорите на „ИНФОСИСТЕМС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ" ЕАД - 1 стр. 
12. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона 
за обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Калоян Крумов -
Представител - 2 стр. 
13. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона 
за обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Емилия Предова 
- член на Съвета на директорите на „ИНФОСИСТЕМС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ" ЕАД - 1 стр. 
14. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона 
за обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Николай 
Симеонов - член на Съвета на директорите съгласно чл. 234, ал. 1 от ТЗ на 
„ИНФОРМИКС ГРУП" АД, ЕИК: 203460511, в качеството му на юридическо лице -
изпълнителен член на съвета на директорите на „ИНФОСИСТЕМС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ" 
ЕАД - 2 стр. 
15. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона 
за обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Стефан 
Каврошилов - член на Съвета на директорите съгласно чл. 234, ал. 1 от ТЗ на 
„ИНФОРМИКС ГРУП" АД, ЕИК: 203460511, в качеството му на юридическо лице -
изпълнителен член на съвета на директорите на „ИНФОСИСТЕМС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ" 
ЕАД - 2 стр. 
16. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от Закона за 
обществените поръчки (Образец № 6), подпечатана и подписана от Калоян Крумов -
Представител - 1 стр. 
17. Декларация за съгласие като подизпълнител/трето лице (Образец № 7), 
подпечатана и подписана от Калоян Крумов - Представител - 1 стр. с воден знак 
„Неприложимо". 
18. Декларация във връзка с чл. 101, ал. 11 от ЗОП, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП 
(Образец № 8), подпечатана и подписана от Калоян Крумов - Представител - 1 стр. 
19. Декларация по Закона за икономическите и финансовите отношения с 
дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
контролираните от тях лица и техните действителни собственици (Образец № 9), 
подпечатана и подписана от Калоян Крумов - Представител - 2 стр. 
20. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 69 от Закона за противодействие на 
корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество (Образец № 10), 
подпечатана и подписана от Калоян Крумов - Представител - 1 стр. 
21. Списък на екип (Образец № 11), подпечатан и подписан от Калоян Крумов -
Представител - 4 стр. 
22. Списък на услугите, идентични или сходни с предмета на обществената поръчка 
(Образец № 12), подпечатан и подписан от Калоян Крумов - Представител - 2 стр. 

IV. Оферта с вх. № 53-2669-1/15.07.2019 г^ от 14:28 часа на „ЕФЕДРА-ТК" ООД, 
гр. София, ж.к. „Красно село" ул. „Денко Йорданов" № 192, вх. Б, ет. 2, an. 53, 
лице за контакт: Кристиян Василев, тел. 0886 901 202, e-mail: 
kvasiiev@ephedratk.com. съдържа: 
1. Заявление за участие, в т.ч. опис на документите и информацията, съдържащи се в 
офертата (Примерен образец №1), подпечатано и подписано от Кристиян Василев -
Управител - 2 стр. 
2. Представяне на участника (Образец № 2), подпечатано и подписано от Кристиян 
Василев - Управител - 2 стр. 
3. Плик с Техническо предложение (Образец № 3), подпечатано и подписано от 
Кристиян Василев - Управител - 88 стр. 

mailto:kvasiiev@ephedratk.com


4. Ценово предложение (Образец № 4), подпечатано и подписано от Кристиян Василев 
- Управител - 2 стр. 
5. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона за 
обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Кристиян Василев -
Управител - 2 стр. 
6. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от Закона за 
обществените поръчки (Образец № 6), подпечатана и подписана от Кристиян Василев -
Управител - 2 стр. 
7. Декларация във връзка с чл. 101, ал.11 от ЗОП, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП 
(Образец № 8), подпечатана и подписана от Кристиян Василев - Управител - 2 стр. 
8. Декларация по Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 
регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях 
лица и техните действителни собственици (Образец № 9), подпечатана и подписана от 
Кристиян Василев - Управител - 2 стр. 
9. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 69 от Закона за противодействие на 
корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество (Образец № 10), 
подпечатана и подписана от Кристиян Василев - Управител - 1 стр. 
10. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона 
за обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Татяна Асенова -
Управител - 2 стр. 
11. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от Закона за 
обществените поръчки (Образец № 6), подпечатана и подписана от Татяна Асенова -
Управител - 2 стр. 
12. Декларация във връзка с чл. 101, ал.11 от ЗОП, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП 
(Образец № 8), подпечатана и подписана от Татяна Асенова - Управител - 2 стр. 
13. Декларация по Закона за икономическите и финансовите отношения с 
дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
контролираните от тях лица и техните действителни собственици (Образец № 9), 
подпечатана и подписана от Татяна Асенова - Управител - 2 стр. 
14. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 69 от Закона за противодействие на 
корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество (Образец № 10), 
подпечатана и подписана от Татяна Асенова - Управител - 1 стр. 
15. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от Закона 
за обществените поръчки (Образец № 5), подпечатана и подписана от Георги 
Шипковенски - Трето лице - 2 стр. 
16. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от Закона за 
обществените поръчки (Образец № 6), подпечатана и подписана от Георги 
Шипковенски - Трето лице - 2 стр. 
17. Декларация за съгласие за участие като подизпълнител/трето лице (Образец № 7), 
подпечатана и подписана от Георги Шипковенски - Трето лице - 1 стр. 
18. Декларация във връзка с чл. 101, ал.11 от ЗОП, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП 
(Образец № 8), подпечатана и подписана от Георги Шипковенски - Трето лице - 2 стр. 
19. Декларация по Закона за икономическите и финансовите отношения с 
дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
контролираните от тях лица и техните действителни собственици (Образец № 9), 
подпечатана и подписана от Георги Шипковенски - Трето лице - 2 стр. 
20. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 69 от Закона за противодействие на 
корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество (Образец № 10), 
подпечатана и подписана от Георги Шипковенски - Трето лице - 1 стр. 
21. Списък на екип (Образец № 11), подпечатан и подписан от Кристиян Василев -
Управител - 5 стр. 
22. Списък на услугите, идентични или сходни с предмета на обществената поръчка 
(Образец № 12), подпечатан и подписан от Кристиян Василев - Управител - 3 стр. 



Комисията приключи работа в 14:40 часа. 

Настоящия протокол се състави в един екземпляр и ще бъде публикуван на 
профила на купувача на Община Велико Търново. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
д-р Павел Христрв^Началник на отдел „Информационно-техническо обслужване", 
Дирекция .ДдКАинистративно обслужване" в Община Велико Търново и Ръководител на 
проекта 

И ЧУ1ЕН0ВЕ: У 

Даниела Данчева - Главен счетоводител на Община Велико Търново 
г 

Илиана Христова-П^шкарова - Старши експерт в Дирекция „Проекти и програми" в 
Община Велик^^-^рново 

инж. Тихомир/ Манов - Главен експерт в отдел „Информационно-техническо 
обслужва!^", Дирекция „Административно обслужване" в Община Велико Търново 

Михаела Чаушева( - Младши експерт в Дирекция „Обществени поръчки" в Община 
Велико Търново 

blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл.36а, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.4 от регламент (ЕС 2016/679).




